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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

 8:17Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAINA MILA 11/11/99  626637 61 TOCSSI

VITALE SARA 01/07/98  631859 252 TOMARSI

SCAGLIONE LUCE 29/11/99  630889 1003 TOCSSI

CHIARA ISABELLA 11/06/98  625196 1444 TOISESI

MASSEL BEATRICE 02/03/98  629849 1565 TOLMFSI

CAPRA CLAUDIA 30/08/99  645042 1636 TOCHISI

MELI ELISA 07/04/99  642003 1667 TOCSSI

BARAVALLE ELENA 24/12/99  649569 3508 TOCHISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 8atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  4

 8

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAINA MILA 626637 V v3 V  1,000  12  13TOCS

 2 MASSEL BEATRICE 629849 0 3 V  0,330 -2  8TOLMF

 3 CHIARA ISABELLA 625196 1 v4 V  0,670  4  10TOISE

 4 BARAVALLE ELENA 649569 0 1 0  0,000 -14  1TOCHI

 2Girone N.

 1 SCAGLIONE LUCE 630889 0 3 3  0,000 -9  6TOCS

 2 VITALE SARA 631859 V V V  1,000  14  15TOMAR

 3 CAPRA CLAUDIA 645042 V 0 2  0,330 -6  7TOCHI

 4 MELI ELISA 642003 V 1 V  0,670  1  11TOCS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 631859 VITALE SARA TOMAR Qualificata 1,00  14  15  1 1 1  2

 626637 MAINA MILA TOCS Qualificata 1,00  12  13  1 2 2  1

 625196 CHIARA ISABELLA TOISE Qualificata 0,67  4  10  6 3 3  1

 642003 MELI ELISA TOCS Qualificata 0,67  1  11  10 4 4  2

 629849 MASSEL BEATRICE TOLMF Qualificata 0,33 -2  8  10 5 5  1

 645042 CAPRA CLAUDIA TOCHI Qualificata 0,33 -6  7  13 6 6  2

 630889 SCAGLIONE LUCE TOCS Qualificata 0,00 -9  6  15 7 7  2

 649569 BARAVALLE ELENA TOCHI Qualificata 0,00 -14  1  15 8 8  1
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MAINA MILA - TOCS (TORINO)

 1 VITALE SARA - TOMAR (TORINO)

 8 BARAVALLE ELE - TOCHI (CHIVASSO)

MASSEL BEATRI - TOLMF (PINEROLO)

MELI  ELISA - TOCS (TORINO)

CHIARA ISABEL - TOISE (TORINO)

CAPRA CLAUDIA - TOCHI (CHIVASSO)

SCAGLIONE LUC - TOCS (TORINO)

MAINA MILA - TOCS (TORINO) 2
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VITALE SARA - TOMAR (TORINO)

MASSEL BEATRI - TOLMF (PINEROLO)

CHIARA ISABEL - TOISE (TORINO)

MAINA MILA - TOCS (TORINO)

MAINA MILA - TOCS (TORINO)

VITALE SARA - TOMAR (TORINO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 626637 MAINA MILA1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/11/99

 631859 VITALE SARA2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO01/07/98

 625196 CHIARA ISABELLA3 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.11/06/98

 629849 MASSEL BEATRICE4 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.02/03/98

 642003 MELI ELISA5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/04/99

 645042 CAPRA CLAUDIA6 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO30/08/99

 630889 SCAGLIONE LUCE7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/11/99

 649569 BARAVALLE ELENA8 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO24/12/99
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